
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
Gelezen het voorstel d.d. 21 mei 2024 van burgemeester en wethouders over zienswijze 
begroting 2025 GNR; 
 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
 
1. In te stemmen met de aangeboden stukken;  
2. Het GNR via een zienswijze te berichten dat ingestemd wordt met begroting 2025. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 9 juli 2024. 
 
 
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter 


